04.03.23

05.03.23

04.03.23

17.03.23

18.03.23

24.03.23

25.03.23

25.03.23

31.03.23

01.04.23

01.04.23

08.04.23

08.04.23

15.04.23

04.05.23

06.05.23

18.05.23

20.05.23

19.05.23

20.05.23

09.06.23

10.06.23

DMSB-Rallye-Terminkalender
01.01.23-31.12.23

(Stand 06.03.23, Anderungen vorbehalten)

ADAC Rallye Kempenich E

MSC Kempenich e.V.

Kempenich

DMSB-Rallye-Cup (Nord), ADAC Nordrhein - Pokalwettbewerb (Automobil, Kart & Oldtimer)
58. ADMV Rallye Lutherstadt Wittenberg E

MSC Lutherstadt Wittenberg e.V

Lutherstadt Wittenberg

DMSB-Schotter-Rallye-Cup

1. ADAC Hochtaunus - Rallye Weilrod 1. ADAC Histo - Rallye Weilrod E
MSC Taunus Racing Team e.V.

Weilrod - Riedelbach

DMSB-Schotter-Rallye-Cup, ADAC Hessen-Thiringen Rallye Meisterschaft, ADAC Hessen-Thiringen Rallye Retro Cup
XXXII. ADAC Rallye Buten un" Binnen [ %

Rallye Gemeinschaft Buten un Binnen, bestehend aus dem AC Verden e.V. im ADAC und dem AMC Asendorf e
Bruchhausen/Vilsen, Steyerberg / Liebenau, Forstgut Eickhofer Heide, ehemals IVG-Gelande
ADAC Rallye Retro Serie Nord, DMSB-Rallye-Cup (Nord), ADAC Hessen-Thiringen Rallye Retro Cup
34. KW-Ostalbrallye E

VG Ostalbrallye

Abtsgmiind

DMSB-Rallye-Cup (Sud)

58. ADAC Rallye Erzgebirge E

Chemnitzer AMC e.V. im ADAC

Hohenstein-Ernstthal

58. ADAC Rallye Erzgebirge E

Chemnitzer AMC e.V. im ADAC

Hohenstein-Ernstthal

ADAC-MSC Osterrallye [

MSC Zerf e.V. im ADAC

Zerf

DMSB-Rallye-Cup (Std)

ADAC Oster-Rallye Tiefenbach E

ASC Tiefenbach e.V.im ADAC

94113 Tiefenbach

Sudbayer. ADAC Rallye Meisterschaft

51. ADAC Roland-Rallye Nordhausen [

Nordhduser MSC e.V. im ADAC

Nordhausen

DMSB-Schotter-Rallye-Cup, ADAC Hessen-Thiringen Rallye Meisterschaft
34. ADAC ACTRONICS Rallye Sulingen 2023 [ %

MSG Sulinger Land e.V. im ADAC

Sulingen

Deutsche Rallye-Meisterschaft fiir Fahrer

AvD-Sachsen-Rallye 2023 E

AvD Wirtschaftsdienst GmbH

Zwickau und Umgebung

Deutsche Rallye-Meisterschaft fiir Fahrer

AvD-Sachsen-Rallye 2023 E

AvD Wirtschaftsdienst GmbH

Zwickau und Umgebung

DMSB-Rallye-Cup (Nord)

2. Rallye ADAC Mittelrhein 2023 [ %

ADAC Mittelrhein e.V.

Féhren

Deutsche Rallye-Meisterschaft fir Fahrer
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https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/31876595
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/43576666
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/54264638
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/11114965
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/66013452
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/40213165
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/50904570
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/59781706
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/75525026
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/89673070
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/40814514
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/64804853
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/55197454
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/76802540

9. ADAC Rosenhof - Rallye (R70) [ %}

24.06.23 Norderstedter AMC e.V. im ADAC
Kreis Ostholstein

25. Hunsriick-Junior-Rallye [
01.07.23 Sportfahrer-Team- Hunsriick
55758 Veitsrodt
DMSB-Rallye-Cup (Std)
58. ADAC Holsten-Rallye [#
B MSC Holstein e.V. im ADAC
05.08.23 Stssau
DMSB-Rallye-Cup (Nord)
10. ADAC Bergring-Rallye Teterow E
12.08.23 MC Bergring Teterow e.V.
Teterow
DMSB-Schotter-Rallye-Cup
ADAC Saarland-Pfalz-Rallye 2023 [ 2
B ADAC Saarland e.V.
19.08.23 Sankt Wendel
Deutsche Rallye-Meisterschaft fiir Fahrer
18. ADMV Janinas-Wedemark-Rallye 2023 [

19.08.23 Motorsport Fahr- und Reit-
30900 Wedemark

30.ADAC MENSE Rallye Ostwestfalen E
R MSC Gutersloh e.V. im ADAC (Federflihrend)
26.08.23 Gutersloh
DMSB-Rallye-Cup (Nord), ADAC Hessen-Thiringen Rallye Meisterschaft
AvD-Niederbayern Rallye 70 E
R Rallye-Interessengemeinschaft
26.08.23 Aussernzell
DMSB-Rallye-Cup (Std)
50. ADAC-Rallye OBEREHE 2023 [
R Motorsport-Club Oberehe e.V. im ADAC
02.09.23 Hillesheim (Eifel)
DMSB-Rallye-Cup (Std)
18. ADMV-Rallye Kurstadt Bad Schmiedeberg B
02.09.23 MSC Bad Schmiedeberg e.Vim ADMV
Bad Schmiedeberg
DMSB-Schotter-Rallye-Cup
35. ADAC Rallye 70 Kohle & Stahl [
23.09.23 MSC Obere Nahe e.V. im ADAC
Nohfelden
DMSB-Rallye-Cup (Std)
52. ADAC Rallye Stemweder Berg E

R ADAC Ostwestfalen-Lippe e.V.
30.09.23 Lubbecke
Deutsche Rallye-Meisterschaft fir Fahrer

42. ADAC Staubli Rallye Fréankische Schweiz B

04.08.23

18.08.23

25.08.23

25.08.23

01.09.23

29.09.23

.10.2
06 0 3 MSC Frankische Schweiz e.V.
07.10.23 Hollfeld
DMSB-Rallye-Cup (Std), Wirtt. ADAC Rallye-Meisterschaft, ADAC Hessen-Thuringen Rallye Meisterschaft
13.10.23 26. ADAC Rallye Bad Emstal E
- MSC Emstal e.V. im ADAC
14.10.23 Wolfhagen

12. Visselhéveder ADAC Herbstrallye 2023 (R70) E
14.10.23 MSG Visselhdvede e.V. im ADAC

Visselhdvede

DMSB-Rallye-Cup (Nord)

50. ADAC / PRS HAVELLANDRALLYE Durch den Flaming E
14.10.23 Private Renngemeinschaft Spandau e.V. im ADAC

Beelitz

DMSB-Schotter-Rallye-Cup
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https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/82985889
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/19455576
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/4707169
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/65905480
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/7245360
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/70519576
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/10525187
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/47470745
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/83216574
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/26635903
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/5815921
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/2380910
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/37034692
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/84902807
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/30945473
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/70916658

20.10.23

21.10.23

04.11.23

04.11.23

09.11.23

11.11.23

10.11.23

12.11.23

18.11.23

15. ADAC Ostsee-Rallye [ 2

MSC Holstein e.V.im ADAC
Sussau

54. ADAC Rallye Atlantis [

MSC Kaltenkirchen e.V. im ADAC

Kaltenkirchen

DMSB-Rallye-Cup (Nord)
ADAC Saarland Rallye [

ADAC Saarland e.V.

Losheim

DMSB-Rallye-Cup (Std)

26. Internationale ADMV-Lausitz-Rallye [
Rallye-Renn & Wassersport-Club

Boxberg/O.L.

FIA European Rally Throphy, DMSB-Schotter-Rallye-Cup
ADAC Rallye KéIn Ahrweiler [

Scuderia Augustusbuerg Bruhl im BTV e.V. und ADAC
Narburgring

4. ADAC rthb Rallye 70 Hessisches Bergland B

Rallye Team Hessisches Bergland e.V. im ADAC
Melsungen
DMSB-Rallye-Cup (Std), DMSB-Rallye-Cup (Nord)
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https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/64250954
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/26280556
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/78773362
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/38444439
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/87268311
https://www.dmsb.de/de/medien-service/kalender/event-detail/53114436

